
第 12 回台湾出身戦没者慰霊顕彰祭 

日本台湾交流の夕べ（晩餐会）ご案内 
 

拝啓 当地沖縄は、梅雨の季節を迎えようとしております。 平素より日本

と台湾の友好親善に心を寄せて下さいます事を衷心より感謝を申し上げます。 

ご案内が遅くなりましたが、本年も沖縄県の慰霊の日式典と合わせて台湾出身

戦没者慰霊顕彰祭と晩餐会を開催させて頂きます。 

日台両国は相親しく協力し合い助け合いながら家族や親族の如くの関係を

深めております。 

この程も高雄老兵協会を中心に台湾からの参列の皆様が来県の予定で御座

います。 

何卒、お誘い合せの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 第１２回台湾出身戦没者慰霊顕彰祭 

  日時：6月 22日（土） 15時~16時 30分 

  会場：糸満市摩文仁霊域台湾之塔 

     服装は礼服にこだわりなく、祭礼に適したものであれば可とさせて頂きます。 

 日本台湾交流の夕べ（晩餐会） 

  日時：6月 23日（日） 18時~20時 

  会場：メルキュールホテル沖縄那覇 一階宴会場（モノレール壷川駅から徒歩 1分） 

  参加費： 7,000円 

振込先：琉球銀行 本店 普通口座：1256147  名義：日本台湾平和基金会 

当日会場受付にてのお支払いも可 

お問い合わせ： 070-5484-4617   担当 ニシコリまで 

 

＊ご多忙のところ恐縮ですが、6月 7日までにご返信戴きますようにお願い申し上げます。 

                      一般社団法人日本台湾平和基金会  

                       理事長 西田 健次郎  


